
UCHWAŁA NR LXIII/443/18
RADY GMINY UJAZD

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie gminy Ujazd

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 14 ust. 2b 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 487; z 2017r. poz. 181, poz. 2245, poz. 2439; z 2018r. poz. 159, poz. 310), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 
na terenie gminy Ujazd, wskazanych w ząłączniku do uchwały.

2. Odstępstwo, o którym mowa w ust. 1 dotyczy imprez organizowanych przez Gminę, jej jednostki 
organizacyjne lub podmioty działające na ich zlecenie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Ujazd

mgr Piotr Zimny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2018 r.

Poz. 3134



Załącznik do uchwały Nr LXIII/443/18
Rady Gminy Ujazd
z dnia 28 maja 2018 r.

Wykaz miejsc publicznych na terenie gminy Ujazd, w których wprowadzono odstępstwo od 
zakazu spożywania napojów alkoholowych

Lp. Oznaczenie miejsca
Nazwa Adres Nr dz. ewid./

obręb geodezyjny
1. Świetlica Wiejska

w Bronisławowie
Bronisławów 1 84

Bronisławów-Marszew
2. Świetlica Wiejska

w Bukowie
Buków 6 108/2

Buków
3. Świetlica Wiejska

w Ciosnach
Ciosny 4 182/4

Ciosny i Józefów
4. Świetlica Wiejska

w Dębniaku
Dębniak 38 578/1, 577/1

Bielina
5. Świetlica Wiejska

w Kolonii Dębniak
Kolonia Dębniak 15 548

Bielina
6. Plac rekreacyjny

w Maksymowie
Maksymów 145/7

Maksymów
7. Świetlica Wiejska

w Niewiadowie-Kolonii
Niewiadów-Kolonia 17 1/40

PGR Niewiadów-Mącznik
8. Świetlica Wiejska

w Zaosiu
Zaosie 34a 170/2

Zaosie
9. Świetlica Wiejska

w Sanrodzu
Sangrodz,

ul. Wspólna 4
61/2

Sangrodz
10. Świetlica Wiejska

w Olszowie
Olszowa 11A 426/2

Olszowa
11. Świetlica Wiejska

w Wyknie
Wykno 25 68

Wykno
12. Świetlica Wiejska

w Skrzynkach
Skrzynki 69 65/1, 66/1, 68/3, 68/6

Skrzynki
13. Świetlica Wiejska

w Przesiadłowie
Przesiadłów 31 406

Przesiadłów
14. Świetlica Wiejska

w Stasiolesie
Stasiolas 13C 173

Stasiolas
15. Plac rekreacyjny

w Ujeździe
Ujazd

ul. Zagajnikowa
601/2
Ujazd

16. Stadion sportowy
w Osiedlu Niewiadów

Osiedle Niewiadów 40 160
PGR Niewiadów-Mącznik

17. Boisko wielofunkcyjne
w Sangrodzu

Sangrodz,
ul. Słonecznikowa

583, 584, 585
Sangrodz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3134



 Wykaz miejsc publicznych na terenie gminy Ujazd, w których wprowadzono odstępstwo od 
zakazu spożywania napojów alkoholowych

Lp. Oznaczenie miejsca
Nazwa Adres Nr dz. ewid./

obręb geodezyjny
18 Plac Kościuszki 

w Ujeździe
Ujazd 433/1, 405/1

Ujazd
19. Hala sportowa

w Ujeździe
Ujazd 54,55

Ujazd
20. Gminny Ośrodek Kultury 

w Ujeździe
Osiedle Niewiadó 43 1219/1

Ujazd
21. Zespół Pałacowo-Parkowy 

w Ujeździe
Ujazd, 

ul. Parkowa 1
158/19
Ujazd

22. Wspólnota wsi Tobiasze Tobiasze 29 71/2
Tobiasze/Ojrzanów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3134


		2018-06-18T13:17:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




